
Nr postępowania: ZP/81/2023 

Łódź, dnia 23.08.2023 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: Dostawa materiałów reklamowych dla jednostek Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą: 

Pakiet III: 

Ofertę nr 3: 
Intermedia Paweł Kędzierski 

ul. Spółdzielcza 17  

09-407 Płock  

NIP:7741214560 

 

Uzasadnienie: 

Największa ilość punków wg kryteriów określonych w SWZ. 

 

Z-ca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Punktacja 

Pakiet III 

1.  PPHU LIR Elżbieta Zajet 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

NIP: 578 117 93 89 

50,86 

2.  Wielkopolskie Centrum Odzieży Sportowej Kalahari 
Anna Leszczyńska- Pawlak 

Czajków 10, 62-812 Jastrzębniki 

NIP: 618 006 14 94 

- 

3.  Intermedia Paweł Kędzierski 

ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock 

NIP:7741214560 

100,00 

4.  Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186, 30-698 Kraków 

NIP: 679 255 64 13 

67,86 

5.  MIKODRUK  COMPUTER s.c  

Jacek i Sylwia Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz  

NIP: 618 18 52 134 

66,73 

6.  GOMA MARIUSZ MARKUT 

Ul. MIRECKIEGO 13, 37-450 STALOWA WOLA, 
NIP: 865 001 04 15 

- 

7.  Omega Sp. Z o.o. 

Ul. Chorzowska 108/8, 40-101 Katowice 

NIP: 626-303-14-32 

- 

8.  Rekus S. C. 

ul. Inowłodzka 5/004,03-237 Warszawa 

NIP: 5242926726 

83,83 

9.  Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz  

Droginia 320, 32-400 Myślenice  

NIP: 6812077390 

46,63 

 


		2023-08-23T12:50:19+0200




